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Ärende 15 – Digitaliseringsstrategi för Huddinge 

Den fortgående digitaliseringen av samhället förändrar förutsättningarna för 

medborgarnas demokratiska delaktighet och möjligheterna att ta del av 

tjänster och informationen. Rätt utnyttjat kan digitaliseringen öka demokrati 

och delaktighet i samhället i stort. Vänsterpartiet välkomnar därför en ny, 

uppdaterad och mer ändamålsenlig digitaliseringsstrategi för Huddinge. Det 

finns även både praktiska såväl som miljömässiga skäl att lämna en trög, 

skrymmande och omfattande pappershantering åt historien. 

 

Dock har vi några farhågor och kritiska synpunkter. Det dokument för 

digitaliseringsstrategi som tagits fram andas samma obotliga 

digitaliseringsoptimism som ledsagat utvecklingen av det digitaliserade 

samhälle vi har fått. I strategin talas om en sammanhållen plattform och det 

vore naturligtvis mycket bra om alla kommunens tjänster, service, 

information mm kunde få en gemensam plattform. Samtidigt vet alla idag 

att sådana komplexa plattformar riskerar blir mycket omfattande och sårbara 

och även kostnadsdrivande och svårare att få att fungera. Alla som följt 

rysaren kring Stockholms skolplattform vet hur kostnader och tiden riskerar 

att skena samtidigt som användarnas perspektiv lyser med sin frånvaro. 

 

Vi ser stora risker med ett allt för ambitiöst program och hoppas att 

Huddinge här inte vill vara spjutspets i teknikutvecklingen utan förlita sig på 

väl beprövade lösningar.  

 

Vi ser även risker med att den digitala klyftan i samhället ökar då inte alla 

kommer att använda en dator eller en smartphone. Även den bästa och mest 
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användarvänliga kommunplattform kommer att behöva kompletteras med 

digitalt och mänskligt dito. Det behöver finnas någon fysisk människa som 

kan svara på frågor, ge service och vägledning till de som av olika skäl inte 

kan eller förmår använda digitala verktyg. 

 

När digitaliseringsstrategin förverkligas och lösningarna implementeras 

hoppas Vänsterpartiet att de som arbetar inom Huddinges skolor, förskolor, 

hemtjänst och omsorg blir lyssnade på. Den digitala utvecklingen gör det 

möjligt med en långgående och kontrollerande dokumentation som i många 

fall har lett till försämringar av arbetsmiljö och nedvärdering av ett 

självständigt omdöme hos de som arbetar inom välfärden. 
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